



Gadegaard Schmidt Holding ApS

Ved Frederiks Kanal 9, 3.
7000 Fredericia
CVR-nr. 38578863

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2020

Betina Schack Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gadegaard Schmidt Holding ApS

Ved Frederiks Kanal 9, 3.

7000 Fredericia

CVR-nr.: 38578863

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Betina Schack Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. (5.000), mod kr. (7.813). Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til beskrivelsen i note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(7.813)
Årets resultat		(5.000)	(7.813)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.000)	(7.813)
Resultatdisponering		(5.000)	(7.813)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Aktiver		0	0

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(67.813)	(62.813)
Egenkapital		(17.813)	(12.813)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	7.813
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.813	12.813
Gældsforpligtelser		17.813	12.813
Passiver		0	0
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(62.813)	(12.813)
Årets resultat	0	(5.000)	(5.000)
Egenkapital ultimo	50.000	(67.813)	(17.813)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Gadegaard Schmidt Holding er ramt af udbruddet af COVID-19 gennem deres datterselskab Findminrejse.dk ApS. For en yderligere beskrivelse af effekterne på Gadegaard Schmidt Holding ApS, henvises til årsrapporten for det pågældende selskab. Selskabet er ramt, som følge af den generelle nedlukning, hvilket har resulteret i et væsentlig fald i omsætningen.

Den fulde effekt af udbruddet kendes på nuværende tidspunkt ikke. Virksomhedens ledelse forventer ikke, at udbruddet har betydning for balancen pr. 31.12.2019.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	72.000
Kostpris ultimo	72.000
Nedskrivninger primo	(72.000)
Andel af årets resultat	2.589
Årets nedskrivninger	(2.589)
Nedskrivninger ultimo	(72.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Findminrejse.DK ApS	Fredericia	ApS	70

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
